
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.:0971 774900 - Fax: 0971 1656103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 
 
 
 

 
 

 
 
 

Al sito web dell’Istituto Comprensivo 
Genzano di lucania 

 All’albo on line dell’I.C. 
 

 
 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 
2021/23. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

Visto  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Potenza del 09/07/2021  relativa alla pubblicazione delle     
          graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il  triennio 2021/23; 

 
DECRETA 

 
 
 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 
del personale ATA per il triennio 2021/2023,   qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore 
Scolastico. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle stesse. 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
 
Genzano di Lucania, 13/07/2021 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                    Prof. Lucio SANTOSUOSSO 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - AOO_SEGR_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0002744/U del 13/07/2021 10:40VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-13T10:32:20+0200
	SANTOSUOSSO LUCIO




